
お客さま各位 
大東京信用組合 恵比寿支店 

 支店長 渡辺 芳博 

恵比寿支店移転に伴う新店舗のご案内 

謹啓 時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。 

平素は格別のお引き立てを賜り厚くお礼申し上げます。 

さて、このたび当店恵比寿支店は平成 24 年 9 月 18 日（火）より下記へ移転

開店させていただくことになりました。 

つきましては、これまでのお取引の内容等に一切変更はございませんので 

何卒ご了承賜りますようご案内旁お願い申し上げます。 

これを機により一層、皆様との「心・ふれあい」を大切にし、地域のお客様

のお役にたてますよう役職員一同心新たに努力してまいる所存でございますの

で、何卒倍旧のご愛顧を賜りますよう重ねてお願い申し上げます。      

なお、お取引につきましては口座番号等の変更はありませんが、ご不明の点

がございましたら当店又は担当者にご照会くださいますようお願い申し上げま

す。                              敬具 

平成 24年 6月吉日                      

新店舗のご案内 

   住 所 〒150－0021 東京都渋谷区恵比寿西 2－7－8 
電 話 （3463）0561   ＦＡＸ（3463）4853   

＊ 電話番号とＦＡＸ番号は変更ありません 

 



恵比寿支店（新店舗外観） 

 


